Objecte del contracte: El manteniment de diferents equips de xarxa i
emmagatzematge. El detall de l’equipament i el seu nivell de suport, 8x5 NBD o
24x7 i 4 hores de temps de resposta en ambdós nivells, és:

2. Pressupost Base de Licitació i Valor Estimat del Contracte: 16.863,51 € (SETZE
MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-UN
CÈNTIMS), IVA exclòs.

3. Durada del contracte específic: A comptar des de la signatura del contracte i fins
el 31 de desembre de 2026.

4. Pròrrogues i Modificacions: No es preveuen.
5. Òrgan de contractació: Directora TIC.

6.